1. 2018 do 31. 12. 2025 (max. na 8 let). 

Článek V. Nájemné a jeho splatnost 

5.1  Nájemce je povinen za předmět nájmu platit pronajímateli nájemné ve výši a způsobem dále 

uvedeným. 

5.2 Nájemné bylo stanoveno dohodou obou smluvních stran ve výši 3.010,- Kč (slovy: třitisícedeset 

korun českých) za 1 m2 plochy předmětu nájmu/rok. Čtvrtletní nájemné za celý předmět nájmu  

činí 173.075,- Kč (slovy: jednostosedmdesáttřitisícsedmdesátpět korun českých). 

5.3 Pronajímatel fakturuje nájemné čtvrtletně dle odst. 5.2. tohoto článku smlouvy nejdříve poslední 
den účtovaného čtvrtletí, které je splatné do 14 dnů ode dne vystavení faktury pronajímatele. 

5.4 Pronajímatel má právo jednostranně zvýšit nájemné vždy o počet procentních bodů inflačního

[...]

skutečných odběrů na základě čtvrtletních odečtů. Částku za předmětné odečty bude 

pronajímatel účtovat a nájemce platit pronajímateli  spolu s nájemným dle bodu 5.5., čl. V. 

smlouvy. 

Náklady na teplo a ohřev TUV bude nájemce hradit pronajímateli ve výši 20 250,35 Kč (slovy: 

dvacettisícdvěstěpadesát korun českých a třicetpěthaléřů) + DPH v zákonné výši, čtvrtletně za 

celý předmět nájmu. Tuto částku bude pronajímatel účtovat a nájemce platit pronajímateli  spolu 

s nájemným dle bodu 5.5., čl. V. smlouvy. 

Za likvidaci komunálního příp. biologického odpadu zaplatí nájemce paušální částku   15 000,- Kč.